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KOMUNA E GJILANIT
OP3TINA GNJILANE / MUNICIFALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé té nenit 13 € LVL lidhur me nenin 78 paragrafi 1 t€ Statutit t€ Komunés me ndryshimet dhe
plot€simet né Statut 01 nr.016-28448 t€ datés 22.03.2018, si dhe lidhur me nenin 68 paragrafi 1
nénparagrafi 1.1, nenin 69 paragrafi 1, nénparagrafi 1.8 dhe nenin 25 paragrafi 6 dhe 8 t€ Ligjit nr.08/L-
197 pér zyrtarét publik, Kryetari i Komunés né cilésin€ e Organit mé t€ larté€ administrativ, merr kété:

VENDIM
ER L 3 e
PEZULLIMIN E MARREDHENIES SE PUNES

1.Népunési civil, Renan Imami i caktuar né detyra punuese Zyrtar pér komunitete dhe mundési té barabarta

né kuadér té Zyrés pér Komunitete dhe Kthim — Zyra e Kryetarit, pezullohet nga puna prej datés 09.01.2026
e deri né pérfundim té mandatit pérkatés.

2.Pas pérfundimit t€ mandatit zgjedhor, zyrtarit publik i garantohet rikthimi né marrédhénie pune né pozitén
punuese € parapezullimit apo pozité ekuivalente me té.

Arsyetim

Neépunési civil, Renan Imami i caktuar né detyra punuese Zyrtar pér komunitete dhe mundési t€ barabarta
né kuadér (& Zyrés pér Komunitete dhe Kthim — Zyra e Kryetanit, éshté zgjedhur asambleist i Kuvendit té
Komunés dhe t& njéjtit i pezullohet marrédhénia e punés nga data 09.01.2026, pasiqé i njéjti pas emérimit

té kandidatit t€ zgjedhur nga asambieist n€ Nénkryetar pér komunitete, sipas rradhés ka pranuar mandatin
e asambelistit.

Kryetari i Komunés né cilésing ¢ organit mé t& larté administrativ dhe pun£dhénés né zbatim (& nenit 68
paragrafi 1, nénparagrafi 1.1, nenit 69 paragrafi 1, nénparagrafi 1.8 dhe nenit 25 paragrafi 6 dhe 8 t& Ligjit
nr.08/L-197 pér zyrtarét publik vendosi si né dispozitivin e kétij vendimi.

Gjaté periudhés sé pezullimit t€ marrédhénies sé punés, népunésit civil i pushojné té drejtat dhe detyrat nga
marrédhénia e punés.

KESHILLA JURIDIKE: Ndaj kétij vendimi mund t& ushtrohet ankesé né KPMSHCK ne afat pre_]
30 ditésh nga dita e pranimit té kétij vendimi.

Vendimi t’i dorézohet:
-Népunésit civil
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